

Lautenbach

0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE • EVENTCATERING

Schönbachstraße 3 * 66564 Ottweiler - Lautenbach

Unsere Angebote vom: 02.01.2024 – 06.01.2024

| | | |
|--|--------------------------|---------------------|
| Cordon-Bleu vom mageren Schweinerücken | statt 12,99 € | 1 kg 11,99 € |
| Hackfleisch Cordon Bleu | statt 10,99 € | 1 kg 9,99 € |
| Putengeschnetzeltes | statt 11,99 € | 1 kg 10,99 € |
| Würzgulasch | statt 8,99 € | 1 kg 7,99 € |
| Haussalami | statt 1,69 € | 100 g 1,59 € |
| Fleischkäse gebacken | statt 1,19 € | 100 g 1,09 € |
| Lioner im Ring | statt 1,09 € | 100 g 0,99 € |
| Bauernschinken | statt 2,09 € | 100 g 1,99 € |

Obst und Gemüse

| | | |
|---|-------------------------------|---------------------------|
| Spanien – San Lucar Orangen / HKL I | Aktion | 1 kg 2,99 € |
| San Lucar / Spanien Mandarinen / HKL I | Aktion | 1 kg 3,99 € |
| FR / Kartoffeln – HKL I / versch. Sorten | (1 kg = 1,75 €) Aktion | 2 kg Beutel 3,49 € |
| Italien / Kohlrabi / HKL I | Aktion | Stück 0,69 € |

Molkerei – Produkte

| | | |
|--|---|---------------------------------|
| Meggle Feine Butter | (1 kg = 6,36 €) statt 3,09 € | 250 g Packung 1,59 € |
| ELINAS Joghurt / versch. Sorten | (1 kg = 2,65 €) statt 2,49 € | 4 x 150 g Packung 1,59 € |

Trockensortiment

| | | |
|--|--|----------------------------------|
| Knorr Fix / versch. Sorten | (1 kg ab 6,56 €) statt 1,09 € | 28-90 g Beutel 0,59 € |
| Knorr Salatkrönung / versch. Sorten | (1 Stück 0,18 €) statt 1,39 € | 5er Packung 0,89 € |
| Surig Essig Essenz hell oder dunkel | (1 l = 2,23 €) statt 1,19 € | 400 ml Flasche 0,89 € |
| Kühne Gurken / versch. Sorten | (1 l = 2,35 €) statt 2,59 € | 720 ml Glas 1,69 € |
| Ferrero Kinderschokolade o. Yogurette | (1 kg = 11,10 €) statt 1,69 € | 100 g Packung 1,11 € |
| Oreo Classic oder Golden | (1 kg = 7,08 €) statt 1,59 € | 154 g Packung 1,09 € |
| Chio Chips / versch. Sorten | (1 kg = 8,60 €) statt 1,89 € | 150 g Packung 1,29 € |
| Lenor Weichspüler / versch. Sorten | (1 l ab 2,09 €) statt 2,99 € | 800-950 ml Flasche 1,99 € |

Backwaren Abteilung

| | | |
|---|---|-------------------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer – Marmor o. Nusskuchen | statt 4,20 € | ca. 250 g Stück 3,50 € |
| Aus der Bäckerei Schaefer – Krustenbrot | (1 kg = 5,40 €) statt 3,65 € | 500 g Laib 2,70 € |

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

| | | |
|-------------|---|---------------|
| Montag: | FEIERTAG | |
| Dienstag: | Spitzbuben mit Specksoße und Sauerkraut | 6,50 € |
| Mittwoch: | Rinderbraten, Klöße und Rotkraut | 7,50 € |
| Donnerstag: | Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse | 7,00 € |
| Freitag: | Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert | 7,00 € |
| Samstag: | Erbsensuppe mit Würstchen | 5,50 € |

Angebote solange Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!